建設工事請負契約書

注文者                           （以下甲という）と、

請負者           株式会社 真行寺建設            （以下乙という）とは

この契約書、民間建設工事請負契約約款、明細内訳、図面により

工事請負契約を締結する。

１．工 事 名

２．工事場所

３．建築面積  床 面 積               ㎡

          延床面積                   ㎡

         建築面積                   ㎡

４．工   期  着 手    □ 契約の日から     日以内

                 □ 工事認可の日から １０日以内

                 ☐ 令和  年   月    日

          完 了    □ 着手の日から       日以内

                 ☐ 令和  年    月    日

５．引渡の時期        工事完了後１０日以内

６．請負代金の額       ￥                   ．－  （税込）

                   （うち消費税額 ￥           .－）

７．支払い方法  甲は請負代金を次のように乙に支払う。

        工事着工時        ￥                         ．－

        部分払い 上棟完了時  ￥                         ．－

完成引渡の時           ￥                     ．－

この契約の証として本書二通を作り当事者が記名押印して各一通を保有する。

令和  年  月   日

 注文者（甲） 住所

        氏名                          印

        電話番号

 請負者（乙） 住所  千葉県山武郡芝山町小池１３３６－１

        氏名  株式会社 真行寺建設  代表取締役 真行寺純一